ARLES*

FONTVIEILLE

MAUSSANE-LES-ALPILLES

MOURIES

AUREILLE

©  SALON-DE-PROVENCE*

29

ARLES /Péri ELEEIEDA] =
Georges Clémenceau E[ZRIEZ =
Croisiere E[PEIEE= "=

Emile Combes EIZZIEZ "=
Lamartine E[7El="=

Gare SNCF E[PAIEZ A EH B «

Gorodiche EZETA=EH= "
Stalingrad EZEETAS e
Lamour EZETASHe =

Lycée Montmajour E[PAIEZETAE E< =

Abbaye de Montmajour 74513
Saint Victor EZd=1d
Stade E2AE

Centre 4513

Croix Rouge ETA=1
Les Plouvinons Exd=13
Centre 4513
LeStade EA=1E
EspacedelaGare 4513
Monblan

Le Vallat

Le Boulodrome

Le Stade

Saint Roch

Avenue dela Gare

Les Plantiers

Les Glauges
StVérédémel habus
Mas Barreau  ¢42bus
Boisgelin ¢:bebus

Saint Louis t:batus
Touret &bbus
Wertheim &Azbus
VertBocage #habus

Europe bzbus
StCoéme tbbus
Hépital &bzbus
RoiRené (Abus
StRoch tbabus

SALON-DE-PROVENCE/
Gare Routiére [E[1ET:] t:hebus

*Transport urbain: d'autres arréts existent .
Se renseigner auprés du conducteur (ou du transporteur de la ligne).

lio

wene Bon a Savoir .............................................................. ..".

* Desserte de lagare SNCF D'ARLES.
+ Tarifs spéciaux : + 65 ans*:1,5€ le trajet ; - 26 ans : 2€ pour 24h,
-6 ans: gratuit. * chargement sur carte nominative gratuite. H
-+ Possibilité de rejoindre 'EuroVelo 17 (vélo en soute - mercide prévenir
le transporteur). Plus d'info sur la carte touristique ZOU! Vaucluse.
* Votre employeur vous rembourse, sur demande, 50% de votre
abonnement. (Décret n°2008-1501 du 30/12/2008).

+ Reach the Railway Station at ARLES.
+ Special fares: +65 years old *: 1,5€ the trip, -26 years old: 2€
for 24 hours, -6 years old: free. *loading on free name card.
* Join the Eurocyclo road 17 (bike in hold - please notify the carrier).
More information on the ZOU! Vaucluse touring map.
* Your french employer will refund you, upon request,
50% of your monthly or annual subscription.
(Décret n°2008-1501 du 30/12/2008)

Conditions de circulation

Renseignements et vente

Service-clients ZOU

CIRLLIT) 0809 400 013*

* prix d’un appel local

@simple’ APPLI ZOU

DISPONIBLE SUR s D\spomble sur

P» Google Play | @8 App Store

Horaires et boutique en ligne

zou.maregionsud.fr

ARLES

* AGENCE MOBILITEENVIA:
24 boulevard Clémenceau -
13200 ARLES-0810000818-
zou.maregionsud.fr

FONTVIEILLE

+ CCAS: 8 rue Marcel Honorat -
13990 FONTVIEILLE
0809400013

SALON-DE-PROVENCE

+ BOUTIQUE MOBILITE LIBEBUS :
Rue Jules Morgan-13300 SALON-
DE-PROVENCE -04 9056 5098 -
zou.maregionsud.fr

+ KEOLIS TRANS AZUR:
13300 SALON-DE-PROVENCE -
04.90.53.06.79

Transporteur assurant le service de laligne:
KEOLISTRANS AZUR
04.90.53.06.79 - zoumaregionsud.fr

©

Lo

Tous les cars qui desservent cette ligne sont accessibles aux personnes a mobilité
réduite. Toutefois, il est nécessaire d'appeler le service client ZOU ! (0 809 400 013
prixdunappellocal) 36haupréalable afin d'effectuer laréservation de sontransport.
All coaches on this route are accessible to people with reduced mobility. However,
itis necessary to call the ZOU! customer service (0809 400 013 local call rate) 36
hours in advance to book your transport.

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. Ils
sont donnés a titre indicatif. Merci de vous présenter a F'arrét 5 minutes avant
I'horaire indiqué.

Schedules are calculated for normaltraffic conditions. They are givenas anindication.
Please arrive at the stop 5 minutes before the indicated time.

D’autres arréts existent, notamment sur les réseaux urbains. Toutefois,
certains trajets ne sont pas possibles entre deux arréts urbains. Se renseigner
auprés du conducteur

Other stops exist, especially on urban networks. However, some trips are not
possible between two urban stops. Ask the driver for information.

Je monte, je valide.

Iride, | validate my ticket!

Transport de vélo possible en présence d’une soute. Chargement par son
propriétaire dans la soute dans la limite de la place disponible. Se renseigner

auprés du transporteur.

Bicycle transport is possible in the hold. Loading by owner in the hold within the
limit of available space. Check with the carrier.

Pour votre sécurité, prévenir le conducteur que vous avez des bagages dans

lasoute alamontée et aladescente.

For your safety, inform the driver that you have luggage in the hold when you get

onand off the bus.

o2 Voyages engroupe:ilestrecommandé d’appeler le transporteur au préalable

""]‘ afin de s'assurer de la place disponible.

Grouptravel: It is recommended that you callthe carrier in advance to ensure that

spaceis available.

| Les arréts sont facultatifs. Merci de faire signe au conducteur.
Stops are optional. Please wave to the driver.
Document non contractuel, susceptible d’étre modifié.
Non-contractual document, subject to change.
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I:lundi,m: mardi,m: mercredi,j:jeudi, v : vendredi, s : samedi, d: dimanche, JF :jours fériés
l: Monday, m: Tuesday, m: Wednesday, j: Thursday, v: Friday, s: Saturday, d: Sunday, JF: Holidays

circule les jours fériés sauf 25/12 -01/01 - 01/05
runs during public holidays except 25/12 -01/01 -01/05

circule en période scolaire zone b - runs during school time

circule pendant les petites vacances zone b
runs during during short holidays

circule pendant les grandes vacances zone b
runs during high holidays

ARLES
Péri @ 06:00 08:00 10:30 12:25 1420 1615 1720 1820  20:00
Georges Clémenceau 06:01 08:01 10:31 12:26 1421 1616 1721 1821 2001
Croisiere 06:03 08:03 10:33 12:28 1423 1618 1723 1823  20:.03
Emile Combes 06:05 08:05 10:35 12:30 1425 1620 1725 1825  20:05
Lamartine B 06:06 08:06 10:36 12:31 1426 1621 1726 1826  20:06
Gare SNCF ® 0609 0609 0809 0809 1039 1039 1234 1234 1429 1429 1624 1729 1829  20:09
Gorodiche 06:09 06:09 | 08:09 | 1040 1235 | 14:30 | | | | |
Stalingrad B 0611 0611 0811 0811 1041 1041 1236 1236 1431 1431 1626 1731 1831 2011
Lamour B 0613 0613 0813 0813 1043 1043 12:38 12:38 14333 1433 1628 1733 1833 2013
Lycée Montmajour ©m 0615 0615 0815 0815 1045 1045 1240 1240 1434 1435 1630 1735 1835 2015
Abbaye de Montmajour 06:18 06:18 0818 0818 1048 1048 1243 1243 1437 1438 1633 1738 1838 2018
FONTVIEILLE
Saint Victor @l 0621 0621 0821 0821 1051 1051 1246 1246 1440 1441 1636 1741 1841 2021
Stade @l 0623 0623 0823 0823 1053 1053 1248 1248 1442 1443 1638 1743 1843 2023
Centre B 0625 0625 0825 0825 1055 1055 1250 1250 1444 1445 1640 1745 1845  20:25
Croix Rouge B 0627 0627 0827 0827 1057 1057 1252 12:52 1446 1447 1642 1747 1847 2027
PARADOU
Les Plouvinons B 0633 0633 0833 0833 11.03 11.03 12:58 12:58 1452 1453 1648 1753 1853 2033
Centre B 0634 0634 0834 0834 11.04 11.04 1259 1259 1453 1454 1649 1754 1854 2034
MAUSSANE-LES-ALPILLES
Le Stade WM 0636 0636 0836 0836 11.06 11.06 1301 13:01 1455 1456 1651 1756 1856 2036
Espace dela Gare ©@m 0639 0639 0839 0839 11.09 11.09 1304 13:04 1459 1459 1654 1759 1859 2039
Monblan B 0640 0640 0840 0840 11:10 11:10 1305 1305 1500 1500 1655 1800 1900 2040

suite page suivante
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I:lundi, m: mardi, m: mercredi, j: jeudi, v : vendredi, s: samedi, d: dimanche, JF :jours fériés

l: Monday, m: Tuesday, m: Wednesday, j: Thursday, v: Friday, s: Saturday, d: Sunday, JF: Holidays

circule les jours fériés sauf 25/12 -01/01 - 01/05

runs during public holidays except 25/12 -01/01 -01/05

circule en période scolaire zone b - runs during school time

circule pendant les petites vacances zone b
runs during during short holidays

circule pendant les grandes vacances zone b
runs during high holidays
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MOURIES
Le Vallat
Le Boulodrome
Le Stade
AUREILLE
Saint Roch
Avenue dela Gare
Les Plantiers
EYGUIERES
Les Glauges
St Vérédeme 1
Mas Barreau
SALON-DE-PROVENCE
Boisgelin
Saint Louis
Touret
Wertheim
Vert Bocage
Europe
St Come
Hopital
RoiRené
St Roch
Gare Routiere

ON

06:44
06:46
06:49

06:56
06:59
07:01

07:06
07:12
07:16

07:20
07:24
07:26
07:27
07:28
07:30
07:30
07:32
07:37
07:40
07:43

06:44
06:46
06:49

06:56
06:59
07:01

07:06
07:12
07:16

07:20
07:24
07:26
07:27
07:28
07:30
07:30
07:32
07:37
07:40
07:43

08:44
08:46
08:49

08:56
08:59
09:01

09:06
09:12
09:16

09:20
09:24
09:26
09:27
09:28
09:30
09:30
09:32
09:37
09:40
09:43

08:44
08:46
08:49

08:56
08:59
09:01

09:06
09:12
09:16

09:20
09:24
09:26
09:27
09:28
09:30
09:30
09:32
09:37
09:40
09:43

11:14
11:16
11:19

11:26
11:29
11:31

11:36
11:42
11:46

11:50
11:54
11:56
11:57
11:58
12:00
12:00
12:02
12:07
12:10
12:13

11:14
11:16
11:19

11:26
11:29
11:31

11:36
11:42
11:46

11:50
11:54
11:56
11:57
11:58
12:00
12:00
12:02
12:07
12:10
12:13

13:09
1311
13:14

13:21
13:24
13:26

13:31
13:37
13:41

13:45
13:49
13:51
13:52
13:53
13:55
13:55
13:57
14:02
14:05
14:08

13:09
1311
13:14

13:21
13:24
13:26

13:31
13:37
13:41

13:45
13:49
13:51
13:52
13:53
13:55
13:55
13:57
14:02
14:05
14:08

15:03
15:05
15:08

15:15
15:17
15:20

15:24
15:30
15:34

15:38
15:42
15:44
15:45
15:46
15:48
15:48
15:51
15:55
15:58
16:02

15:04
15:06
15:09

15:16
15:19
15:21

15:26
15:32
15:36

15:40
15:44
15:46
15:47
15:48
15:50
15:50
15:52
15:57
16:00
16:03

16:59
17:01
17:04

17:11
17:14
17:16

17:21
17:27
17:31

17:35
17:39
17:41
17:42
17:43
17:45
17:45
17:47
17:52
17:55
17:58

18:04
18:06
18:09

18:16
18:19
18:21

18:26
18:32
18:36

18:40
18:44
18:46
18:47
18:48
18:50
18:50
18:52
18:57
19:00
19:03

19:04
19:06
19:09

19:16
19:19
19:21

19:26
19:32
19:36

19:40
19:44
19:46
19:47
19:48
19:50
19:50
19:52
19:57
20:00
20:03

20:44
20:46
20:49

20:56
20:59
21:.01

21:06
21:12
21:16

21:20
21:24
21:26
21:27
21:28
21:30
21:30
21:32
21:37
21:40
21:43

M Arrét accessible aux Personnes a Mobilité Réduite.

@ Chargement et déchargement possible des vélos a cet arrét.

Se renseigner auprés du conducteur pour un trajet a I'intérieur d'Arles et de Salon-de-Provence
Ask the driver for information for a journey within Arles and Salon-de-Provence
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I:lundi,m: mardi,m: mercredi,j:jeudi, v : vendredi, s : samedi, d: dimanche, JF :jours fériés
l: Monday, m: Tuesday, m: Wednesday, j: Thursday, v: Friday, s: Saturday, d: Sunday, JF: Holidays

circule les jours fériés sauf 25/12 - 01/01 - 01/05
runs during public holidays except 25/12 -01/01 -01/05

circule en période scolaire zone b - runs during school time ~ Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui
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runs during during short holidays

circule pendant les grandes vacances zoneb ouW O oui Oii Ou Ou Ou Ou Ou oW Ou Ou Ou

runs during high holidays
SALON-DE-PROVENCE

Gare Routiere @M 0610 0610 0750 0750 07:50 07:50 1030 1030 12:25 12:25 1420 1615 1615 1810 1910 2010
StRoch 06:13 06:13 07:53 07:553 0753 0753 1033 1033 12:28 12:28 1423 1618 1618 1813 1913 20:13
RoiRené B 0616 0616 07:56 07:56 07:56 07:56 1036 1036 1231 12:31 1426 16221 1621 1816 1916 2016
Hopital 06:19 0619 0801 07:59 0801 0759 1039 1039 12:34 12:34 1429 1626 1624 1819 1919 2019
St Come B 0620 06220 08:02 0800 0802 0800 1040 1040 1235 1235 1430 1627 1625 1820 1920 20:20
Europe 06:21 0621 0803 0801 0803 0801 1041 1041 1236 1236 1431 1628 16226 1821 1921 2021
Vert Bocage 06:22 0622 0804 0802 0804 0802 1042 1042 12:37 12:37 1432 1629 1627 1822 1922 20:22
Wertheim 06:23 06:23 0805 0803 0805 0803 1043 1043 12:38 12:38 14:33 1630 1628 1823 1923 20:23
Touret 06:27 06:27 0809 0807 0809 0807 1047 1047 1242 1242 1437 1634 1632 1827 1927 20:27
Saint Louis 06:28 06:28 0810 0808 0810 0808 10:48 1048 1243 1243 1438 1635 1633 1828 19228 20:28
Boisgelin 06:31 06:31 0813 0811 0813 0811 1051 1051 1246 1246 1441 1638 1636 1831 1931 2031
EYGUIERES
Mas Barreau 06:34 06:34 0816 0814 0816 0814 1054 1054 1249 1249 1444 1641 1639 1834 1934 20:34
St Vérédeme 1 ® 0639 0639 0822 0819 0822 0819 1059 1059 12:54 12554 1449 1647 1644 1839 1939 20:39
Les Glauges 06:43 0643 0827 0823 0827 0823 11:.03 11:03 12:58 12:58 14:53 16:52 1648 1843 1943 2043
AUREILLE
Les Plantiers B 0647 0647 0831 0827 0831 0827 11:07 11.07 13:02 13:02 1457 1656 16:52 1847 1947 2047
Avenue dela Gare B 0648 0648 0832 0828 0832 0828 11.08 11.08 13:03 13:03 14:58 16:57 16:53 1848 1948 2048
Saint Roch B 0649 0649 0835 0829 0835 0829 11.09 11.09 13:04 13:04 1459 17.00 16:54 1849 1949 2049
MOURIES
Le Stade B 0655 0655 0842 0835 0842 0835 11:15 11:15 1310 1310 1505 17:07 17:00 1855 1955 2055
Le Boulodrome @M 0658 0658 0847 0838 0847 0838 11:18 11:18 1313 1313 1508 1712 17:03 1858 1958 20:58
La Gare B 0700 07.00 0849 0840 0849 0840 11:20 11:20 1315 1315 1510 1714 17:05 1900 20.00 21:.00
Le Vallat B 0703 0703 0853 0843 0853 0843 11:23 11:23 1318 1318 1513 1718 17:08 1903 2003 21.03

suite page suivante
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I:lundi, m: mardi, m: mercredi, j: jeudi, v : vendredi, s: samedi, d : dimanche, JF :jours fériés
l: Monday, m: Tuesday, m: Wednesday, j: Thursday, v: Friday, s: Saturday, d: Sunday, JF: Holidays

circule les jours fériés sauf 25/12 - 01/01 - 01/05
runs during public holidays except 25/12 -01/01 -01/05

circule en période scolaire zone b - runs during school time ~ Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui
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runs during during short holidays

circule pendant les grandes vacances zoneb ouW  Oui oui OWi Ou Ou Ou Ou Ou oW Ou Ou Ou

runs during high holidays
MAUSSANE-LES-ALPILLES

Monblan B 0707 0707 0858 0847 0858 0847 11:27 11:27 13:22 13:22 1517 17223 1712 1907 2007 21.07
Espace dela Gare ®m 0708 07:08 0859 0848 0859 0848 11:28 11:28 1323 13223 1518 1724 17113 1908 20:08 21:08
Le Stade B 0710 0710 0901 0850 0901 0850 11:30 11:30 13:25 13:25 1520 17:26 1715 1910 2010 21:10
PARADOU
Centre B 0711 0711 0902 0851 0902 0851 11:31 11:31 13:26 13:26 1521 17227 1716 1911 2011 21:11
Les Plouvinons B 0713 0713 0904 0853 0904 0853 11:33 11:33 13:28 13:28 1523 1729 1718 1913 20:13 21:13
FONTVIEILLE
Croix Rouge B 0719 0719 0910 0859 0910 0859 11:39 11:39 1334 1334 1529 17335 1724 1919 2019 21:19
La Tour B 0721 0721 0913 0901 0913 0901 11:41 11:41 1336 1336 1531 17:38 1726 1921 20221 21:21
Saint Victor ®©m 0723 0723 0915 0903 0915 0903 11:43 11:43 13:38 13:38 1533 1740 1728 1923 20223 21:23
ARLES
Abbaye de Montmajour 07:26 0726 0919 0906 0919 0906 11:46 11:46 1341 1341 1536 1744 1731 1926 2026 21:26
Lycée Montmajour ®@m 0735 0735 0928 0915 0928 0915 11.55 1155 13:50 13:50 1545 17:53 1740 1935 2035 2135
Lamour B 0737 0737 0930 0917 0930 0917 11.57 11:57 13:52 13:52 1547 1755 17:42 1937 20:37 21:37
Stalingrad B 0740 0740 0933 0920 0933 0920 1200 1200 13:55 13:55 1550 1758 17:45 1940 2040 21:40
Gorodiche | 0742 | | 0934 0922 | 1202 | 1357 | | | | | |
Gare SNCF ®m 0745 0745 0938 0925 0938 0925 1205 1205 1400 1400 1555 1803 1750 1945 2045 21:45
Lamartine m 0747 09:40 09:27 12:07 14:02 1557 1805 17:52 1947 2047 21:47
Emile Combes 07:49 09:42 09:29 12:09 14:04 1559 1807 17:54 1949 2049 21:49
Croisiére 07:50 09:43 09:30 12:10 14:05 1600 1808 17:55 1950 20:50 21:50
Georges Clémenceau B 0753 09:46 09:33 12:13 14:08 1603 1811 17:58 1953 2053 21:53
Péri ® 07:55 09:48 09:35 12:15 14:10 16:05 1813 1800 1955 20:55 21:55
M Arrét accessible aux Personnes a Mobilité Réduite. Se renseigner aupres du conducteur pour un trajet a l'intérieur d’Arles et de Salon-de-Provence

@ Chargement et déchargement possible des vélos a cet arrét. Ask the driver for information for a journey within Arles and Salon-de-Provence



